



Бухгалтерия																										
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Юридический отдел																										
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел кадров																										
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Организационный отдел																										
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Специалист по работе с членами палаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по сопровождению проектов																										
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр делового и международного сотрудничества																										
<i>Отдел делового сотрудничества и инвестиций</i>																										
18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел промышленной субконтрактации</i>																										
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел оформления внешнеэкономических документов</i>																										
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел переводов</i>																									
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр делового образования																										
23	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел делового образования</i>																										
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел развития профессиональных квалификаций</i>																										
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центр экспертиз																										
<i>Отдел оценки и информации</i>																										
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Испытательная лаборатория																										
30	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31, 31-1А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Отдел специальной оценки условий труда</i>																										
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

34	Рабочее место эксперта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Рабочее место эксперта	1	35-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Центр качества, сертификации и мониторинга</b>																			
36	Рабочее место руководителя центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Рабочее место заместителя руководителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Орган по сертификации</b>																			
38	Рабочее место руководителя органа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Рабочее место ведущего специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Рабочее место кладовщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Центр содействия урегулированию экономических споров, возникающих из гражданских правоотношений</b>																			
41	Рабочее место руководителя центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Рабочее место юриста-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																			
43	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Рабочее место уборщицы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
45	Рабочее место сторожа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

1-ый вице-президент \_\_\_\_\_ (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Петровский С.В. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.07.16 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

председатель профсоюзного комитета Союз «ТПП ВО»/руководитель центра экспертиз \_\_\_\_\_ (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Мякотников О.В. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.11.16 (дата)

главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Елисеева Е.Ю. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.11.16 (дата)

специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Степанова Н.В. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.11.16 (дата)

начальник отдела СОУТ \_\_\_\_\_ (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Травина Ю.А. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.11.16 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (№ в реестре)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Володина Н.А. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ 14.07.2016 (дата)